
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 

 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 
E SCIENZE POLITICHE, 

ECONOMICHE E SOCIALI 
Il Direttore 

Via Cavour, 84 – 15121 Alessandria AL 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
OGGETTO: determinazione data di pagamento II rata di iscrizione al Corso di Master Universitario di I livello 
in “Sviluppo Locale – Logistica, mobilità, territorio, pubblica amministrazione”, presso il Dipartimento di 
Giurisprudenza e Scienze Politiche, Economiche e Sociali dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale, 
a.a. 2019/2020. 
 

Il Direttore del Dipartimento 
 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 
VISTO l’art. 10, c. 1, lett. i) del Regolamento di Ateneo per la Realizzazione di Corsi di Master di I e di II Livello, 
di Corsi di Perfezionamento e di Corsi di Alta Formazione e di Aggiornamento Professionale; 
VISTO il D.R. prot. n. 39310 del 07/05/2020 Rep. N. 605/2020 di Istituzione e attivazione del corso di Master 
di I livello “Sviluppo Locale – Logistica, mobilità, territorio, pubblica amministrazione” presso il Dipartimento 
di Giurisprudenza e Scienze Politiche, Economiche e Sociali, per l’A.A. 2019/2020”; 
VISTE le scadenze che lo stesso D.R. n. 605 del 07/05/2020 indicava per il pagamento della contribuzione 
prevista: 

-  I rata di € 1.500,00 da versare entro il termine previsto per l’iscrizione; 
- II rata di € 1.500,00 da versare entro il 30 settembre 2020; 

CONSIDERATO che il giorno 14 luglio veniva emesso il Decreto Prot. n. 1943 del 14/07/2020 Rep. N. 
136/2020 con il quale venivano riaperti i seguenti termini:  

a) Domanda di ammissione alle ore 12 del 7 settembre 2020; 
b) Pubblicazione graduatoria di ammissione alle ore 12 del 9 settembre 2020; 
c) Immatricolazione degli ammessi alle ore 12 del 24 settembre 2020; 

SENTITO il Direttore del Master Prof. Enrico Ercole; 
VALUTATO ogni opportuno elemento; 

 
DECRETA 

 
Di stabilire la scadenza del pagamento della II rata alle ore 12 del giorno 24 novembre 2020. 
 
   

Il Direttore del Dipartimento 
(Prof.ssa Serena Quattrocolo) 

F.to Serena Quattrocolo 

 




		2020-07-16T11:17:46+0200
	IT
	Serena Quattrocolo




